COMUNE DI CASTEL CONDINO

Esercizio 2023

27/02/2024

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.02.006

4.02.01.02.001

4.02.01.02.006

4.02.01.02.002

4.02.01.02.002

4.02.01.02.006

4.02.01.02.002

1110000

1255500

1900000

1900000

1900000

1905000

1905000

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

122

130

152

228

230

72

229

Lavori di manutenzione straordinaria dell’area destinata a servizio bar ristorante
dell’ "Osteria dei Castellani"di proprieta comunale p.ed. 120 e p.ed. 121 pm. 1
sub 2 - 4 in c.c. Castello.

Vincolo: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI

Realizzazione nuovo impianto fotovoltaico 20 KWp sulla copertura della p.ed.
616 in C.C. Castello (Distretto Tione) finanziamento della spesa e affido lavori -
PNRR M2 C4 12.2; (CUP F84H23000650006 - CIG AOOCBC9C08) (capitolo
3695500 impegno 2023/188)

Vincolo: PNRR M2C4-2.2-A Min. Interno - Contributi ai Comuni per
efficientamento energetico - art. 1, commi 29-37, L. 27/12/2019, n. 160:
Riqualificazione degli impianti di illuminazione pubblica sul territorio comunale

Lavori di sistemazione e arredo urbano da eseguirsi presso piazza San Giorgio
nell’abitato di Castel Condino (capitolo 3440000 impegno 2023/220)

Vincolo: Interventi miglioria parchi, giardini, aree urbane e parco giochi

Conferimento incarico per la redazione del progetto ed eventuale direzione
lavori di un nuovo serbatoio dell’acquedotto di Castel Condino in localita Dos del
Bianco e documenti di fattibilita delle alternative progettuali di altre opere
acquedottistiche nel comune di Castel Condino.

Vincolo: Spese per progettazione lavori pubblici, perizie e collaudi

Conferimento incarico per la redazione del Documento di fattibilita delle
alternative progettuali per la realizzazione di un percorso avventura su fune (Zip
Line) in localita Boniprati cc Castel Condino.

Vincolo: Spese per progettazione lavori pubblici, perizie e collaudi

Revisione del Piano di Gestione Forestale Aziendale dei beni silvo-pastorali del
Comune di Castel Condino: affidamento incarico.(capitolo 3691000 impegno
2023/133)

Vincolo: Piano di Gestione Forestale Aziendale L.P. 11/2007 - 2024-2033

Conferimento incarico per la redazione del progetto ed eventuale direzione
lavori di un nuovo serbatoio dell'acquedotto di Castel Condino in localita Dos del
Bianco e documenti di fattibilita delle alternative progettuali di altre opere
acquedottistiche nel comune di Castel Condino.

Vincolo: Spese per progettazione lavori pubblici, perizie e collaudi

45.018,00

50.000,00

9.198,80

19.829,88

9.667,85

20.958,55

34.896,75

45.018,00

25.000,00

9.198,80

19.829,88

9.667,85

18.862,70

34.896,75

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

Totale titolo 4

189.569,83

162.473,98

Totale

189.569,83

162.473,98

Pagina 1 di 2




COMUNE DI CASTEL CONDINO

Esercizio 2023 -

27/02/2024

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2024

162.473,98

Totale

162.473,98

Pagina 2 di 2



