COMUNE DI CASTEL CONDINO

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
4.02.01.02.006	1110000	2023	122	Lavori di manutenzione straordinaria dell'area destinata a servizio bar ristorante dell' "Osteria dei Castellani"di proprietà comunale p.ed. 120 e p.ed. 121 pm. 1 sub 2 - 4 in c.c. Castello.	45.018,00	45.018,00	Re-imputazione: anno 2024
				Vincolo: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI			
4.02.01.02.001	1255500	2023	130	Realizzazione nuovo impianto fotovoltaico 20 KWp sulla copertura della p.ed. 616 in C.C. Castello (Distretto Tione) finanziamento della spesa e affido lavori - PNRR M2 C4 I2.2; (CUP F84H23000650006 - CIG A00CBC9C08) (capitolo 3695500 impegno 2023/188)	50.000,00	25.000,00	Re-imputazione: anno 2024
				Vincolo: PNRR M2C4-2.2-A Min. Interno - Contributi ai Comuni per efficientamento energetico - art. 1, commi 29-37, L. 27/12/2019, n. 160: Riqualificazione degli impianti di illuminazione pubblica sul territorio comunale			
4.02.01.02.006	1900000	2023	152	Lavori di sistemazione e arredo urbano da eseguirsi presso piazza San Giorgio nell'abitato di Castel Condino (capitolo 3440000 impegno 2023/220)	9.198,80	9.198,80	Re-imputazione: anno 2024
				Vincolo: Interventi miglioria parchi, giardini, aree urbane e parco giochi			
4.02.01.02.002	1900000	2023	228	Conferimento incarico per la redazione del progetto ed eventuale direzione lavori di un nuovo serbatoio dell'acquedotto di Castel Condino in località Dos del Bianco e documenti di fattibilità delle alternative progettuali di altre opere acquedottistiche nel comune di Castel Condino.	19.829,88	19.829,88	Re-imputazione: anno 2024
				Vincolo: Spese per progettazione lavori pubblici, perizie e collaudi			
4.02.01.02.002	1900000	2023	230	Conferimento incarico per la redazione del Documento di fattibilità delle alternative progettuali per la realizzazione di un percorso avventura su fune (Zip Line) in località Boniprati cc Castel Condino.	9.667,85	9.667,85	Re-imputazione: anno 2024
				Vincolo: Spese per progettazione lavori pubblici, perizie e collaudi			
4.02.01.02.006	1905000	2023	72	Revisione del Piano di Gestione Forestale Aziendale dei beni silvo-pastorali del Comune di Castel Condino: affidamento incarico.(capitolo 3691000 impegno 2023/133)	20.958,55	18.862,70	Re-imputazione: anno 2024
				Vincolo: Piano di Gestione Forestale Aziendale L.P. 11/2007 - 2024-2033			
4.02.01.02.002	1905000	2023	229	Conferimento incarico per la redazione del progetto ed eventuale direzione lavori di un nuovo serbatoio dell'acquedotto di Castel Condino in località Dos del Bianco e documenti di fattibilità delle alternative progettuali di altre opere acquedottistiche nel comune di Castel Condino.	34.896,75	34.896,75	Re-imputazione: anno 2024
				Vincolo: Spese per progettazione lavori pubblici, perizie e collaudi			
				Totale titolo 4	189.569,83	162.473,98	
				Totale	189.569,83	162.473,98	

COMUNE DI CASTEL CONDINO

Esercizio 2023 - 27/02/2024

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione	Importo
2024	162.473,98
Totale	162.473,98